
Gründungshornussen

Winistorf-Seeberg, 5. Oktober 2019
Listenpreis: SFr. 1.00

Schlussrangliste (4 Ries / 16 Spieler)

Schlussrangliste Einzelschläger Punkte

1. König Dominic, 77 Biel-Schwadernau 7517 19 20 19

Glocke Spender: Ehrenmitglieder HG Winistorf-Seeberg

2. Maurer Tim, 93 Biel-Schwadernau 7420 16 20 18

Glocke Spender: Swisskalk, Wasseraufbereitung, Subingen

3. Kofmel Dominik, 90 Alchenstorf 7418 19 18 19

Glocke Spender: Peter Kummer, Hornuss-Produktion, Aesch

55. Bolz Pascal, 03 Biel-Schwadernau 506 15 13 16

Bester Nachwuchshornusser:

Treichel Spender: Roland Zürcher, Die Mobiliar, Halten

Einzelschläger mit Preis

4. Krebs Samuel, 87 Halten 7320 20 14 19

5. Berchtold Peter, 81 Alchenstorf 7022 15 22 11

6. Bösiger Kevin, 92 Obersteckholz 6817 16 16 19

7. Kaiser Reto, 88 Grasswil 6817 17 17 17

8. Affolter Markus, 71 Aeschi B 6716 18 18 15

9. Sahli Stefan, 73 Biel-Schwadernau 6617 16 16 17

10. Gurtner Ramon, 98 Biel-Schwadernau 6617 16 17 16

11. Nyffeler Erich, 75 Reinach 6514 17 17 17

12. Bösiger Michael, 90 Obersteckholz 6516 16 17 16

13. Krebs Elias, 00 Halten 6414 18 13 19

14. Iff Yannick, 00 Rohrbach 6413 16 17 18

15. Luder Marcel, 89 Grasswil 6217 13 15 17

16. Bieri Fabian, 92 Grasswil 6116 9 18 18

17. Wiederkehr Christoph, 97 Reinach 6116 18 11 16

18. Steiner Markus, 63 Biel-Schwadernau 6115 14 17 15

19. Berchtold Beat, 83 Alchenstorf 6015 19 13 13

20. Schütz Luca, 99 Rohrbach 6012 16 17 15

2. Stärkeklasse

Biel-Schwadernau 0 8701.

Alchenstorf 0 7422.

Grasswil 0 7343.

Halten 0 7154.

Aeschi B 0 6785.

Rohrbach 1 7246.

Obersteckholz 1 6607.

Reinach 1 6268.

Gerlafingen-Zielebach C 3 5359.

Utzenstorf-Koppigen B 4 54510.

Seite 1



21. Sollberger Christian, 71 Rohrbach 6015 15 17 13

22. Burkhalter Roger, 83 Obersteckholz 6016 15 15 14

23. Nyffenegger Hans, 02 Alchenstorf 6015 15 15 15

24. Jörg Julian, 99 Rohrbach 5810 15 16 17

25. Fuchs Kilian, 57 Aeschi B 5815 14 16 13

26. Salzmann Urs, 54 Gerlafingen-Zielebach C 5813 15 15 15

27. Reinmann Markus, 64 Grasswil 5814 14 15 15

28. Ruef Urs, 73 Alchenstorf 5715 14 17 11

29. Lüthi Benjamin, 73 Obersteckholz 5715 12 15 15

30. Guggisberg Urs, 71 Alchenstorf 5713 15 15 14

31. Furrer Patrick, 85 Halten 5614 13 12 17

32. Guazzini Remi, 83 Halten 5614 16 10 16

33. Kummer Hans-Rudolf, 53 Grasswil 5613 12 15 16

34. Schütz Daniel, 81 Biel-Schwadernau 5613 14 13 16

35. Tschanz Roland, 72 Aeschi B 5615 11 15 15

36. Bracher Michael, 00 Alchenstorf 5518 15 8 14

37. Krebs Jonas, 90 Halten 5511 17 16 11

38. Baumberger Heinz, 52 Utzenstorf-Koppigen B 5512 15 15 13

39. Frauchiger Marco, 79 Utzenstorf-Koppigen B 5514 14 14 13

40. Bosshard Dominic, 94 Biel-Schwadernau 548 15 15 16

41. Wegmüller Roland, 53 Biel-Schwadernau 5414 11 13 16

42. Strähl Nico, 01 Aeschi B 5310 10 16 17

43. Geissbühler Hans-Peter, 58 Reinach 5311 15 13 14

44. Jucker Andreas, 93 Biel-Schwadernau 5313 13 12 15

45. Hofer Werner, 53 Reinach 5314 13 14 12

46. Grossenbacher Andreas, 79 Grasswil 5314 13 12 14

47. Wiederkehr Sandro, 99 Reinach 5312 14 13 14

48. Meier Rudolf, 40 Utzenstorf-Koppigen B 5313 13 13 14

49. Staudenmann Peter, 61 Biel-Schwadernau 5210 14 16 12

50. Hurni Dominic, 00 Biel-Schwadernau 5214 12 15 11
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Gründungshornussen

Winistorf-Seeberg, 05.10.2019

Listenpreis: SFr. 0.00

Gesamtrangliste

Aeschi B

Affolter Markus, 71 67 X

Fuchs Kilian, 57 58 X

Tschanz Roland, 72 56 X

Strähl Nico, 01 53 X

Schneider Lars, 95 50

Brügger Roger, 56 48

Affolter Hans, 45 41

Misteli Werner, 55 41

Stampfli Walter, 47 41

Affolter Céline, 99 34

Woodtli Hans-Ulrich, 51 32

Leuenberger Alfred, 45 30

Stampfli Oskar, 53 28

Guldimann Jonas, 03 27

Alchenstorf

Kofmel Dominik, 90 74 X

Berchtold Peter, 81 70 X

Berchtold Beat, 83 60 X

Nyffenegger Hans, 02 60 X

Guggisberg Urs, 71 57 X

Ruef Urs, 73 57 X

Bracher Michael, 00 55 X

Berchtold Hans, 55 44

Bracher Peter, 47 44

Christen Hannes, 56 43

Ruef David, 04 41

Mäder Reto, 83 38

Bernhard Roland, 69 36

Schürch Ueli, 49 32

Graf Alfred, 44 17

Wyss Cédric, 04 14

Biel-Schwadernau

König Dominic, 77 75 X

Maurer Tim, 93 74 X

Gurtner Ramon, 98 66 X

Sahli Stefan, 73 66 X

Steiner Markus, 63 61 X

Schütz Daniel, 81 56 X

Bosshard Dominic, 94 54 X

Wegmüller Roland, 53 54 X

Jucker Andreas, 93 53 X

Hurni Dominic, 00 52 X

Staudenmann Peter, 61 52 X

Bolz Pascal, 03 50 X

Maurer Lars, 97 49

König Ueli, 53 42

Möri Kevin, 91 41

Krähenbühl Mischa, 93 40

Jucker Martin, 95 28

Bosshard Lucas, 91 27

Gerlafingen-Zielebach C

Salzmann Urs, 54 58 X

Pärli Urs, 50 47

Baumberger Peter, 71 44

Wyssen Florian, 56 42

Wüthrich Herbert, 57 41

Stampfli Roger, 70 40

Baumberger Lukas Peter, 34

Pärli Peter, 47 34

Büschi Martin, 06 33

Stampfli Jannis, 05 33

Wölfli Peter, 48 32

Fluri Marco, 90 28

Misteli Peter, 64 25

Baumberger Vanessa San 21

Stucki Christian, 64 21

Büschi Thomas, 76 17

Rüegger Lea, 06 16

Burkhalter Chiara, 07 6

Grasswil

Kaiser Reto, 88 68 X

Luder Marcel, 89 62 X

Bieri Fabian, 92 61 X

Reinmann Markus, 64 58 X

Kummer Hans-Rudolf, 53 56 X

Grossenbacher Andreas, 7 53 X

Jordi Mike, 90 48

Schär Rudolf, 47 48

Grossenbacher Jürg, 77 46

Luder Anton, 58 40

Greub Rudolf, 57 38

Kneubühl Rudolf, 55 36

Ruch Martin, 81 36

Grossenbacher Hans, 47 30

Kummer Peter, 54 30

Wälchli Christoph, 94 24

Halten

Krebs Samuel, 87 73 X

Krebs Elias, 00 64 X

Furrer Patrick, 85 56 X

Guazzini Remi, 83 56 X

Krebs Jonas, 90 55 X

Kistler Joel, 94 51

Häfliger Remo, 91 48

Mathys Roman, 90 46

Neuenschwander Peter, 84 46

Junker Pascal, 84 45

Hofer Simon, 77 43

Krebs Bruno, 54 32

Fröhlicher Adrian, 83 28

Rumo Roland, 78 28

Pfister Levin, 07 24

Schneider Werner, 48 20

Rumo Ramon, 05 18

Obersteckholz

Bösiger Kevin, 92 68 X

Bösiger Michael, 90 65 X

Burkhalter Roger, 83 60 X

Lüthi Benjamin, 73 57 X

Gygax Fritz, 56 50

Geiser Lars Dominik, 95 43

Stalder Peter, 59 42

Blaser Gavin, 91 31

Ryser Theo, 42 26

Bösiger Kurt, 67 22

Reinach

Nyffeler Erich, 75 65 X

Wiederkehr Christoph, 97 61 X

Geissbühler Hans-Peter, 5 53 X

Hofer Werner, 53 53 X

Wiederkehr Sandro, 99 53 X

Berchtold Patrick, 91 51

Zehnder Dominik, 76 48

Berchtold Martin, 64 36

Geissbühler Peter, 86 31

Wiederkehr Ueli, 66 16

Wiederkehr Franziska, 01 9

Rohrbach

Iff Yannick, 00 64 X

Schütz Luca, 99 60 X

Sollberger Christian, 71 60 X



Gesamtrangliste

Jörg Julian, 99 58 X

Nyffeler Daniel, 74 49

Krähenbühl Christoph, 83 48

Aeschlimann Walter, 55 46

Bieri Simon, 88 46

Zulauf Ueli, 60 46

Reitnauer Christoph, 88 41

Iff Nils, 98 39

Minder Jan, 02 25

Utzenstorf-Koppigen B

Baumberger Heinz, 52 55 X

Frauchiger Marco, 79 55 X

Meier Rudolf, 40 53 X

Gfeller Pascal, 87 51

Mathys Björn, 85 48

Mathys Roger, 56 45

Hofer Andreas, 50 40

Winz Res, 58 39

Diethelm Joel, 06 35

Ledermann Lina, 02 29

Ledermann Patrizia, 99 28

Stuker Nick, 05 19

Steffen Nicola, 00 10

Kurt Jana, 09 2

Tschannen Loris, 07 0


